
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.01.2015 № 70 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об  утверждении муниципального краткосрочного плана реализации 

областной программы «Капитальный ремонт общего имущества  

многоквартирных домов в Кировской области»   

 на 2014-2016 годы на территории муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области 

№ 254/210 от 21.03.2014 «Об областной программе «Капитальный ремонт 

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» адми-

нистрация муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк» Киров-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации област-

ной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартир-

ных домов в Кировской области»   на 2014-2016 годы на территории муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, со-

гласно приложениям 1, 2, 3. Прилагаются. 

 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                     М.А.Шинкарёв  



1.

эле-

ктро-

газо- тепло- водо-

снаб-

жение

водо-

отве-

дение

тыс. кв. м. х х х х х х х х х х рублей рублей рублей рублей рублей рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Кирово-Чепецк г, Алексея Некрасова ул, 13 7,4 V 6 362 108 6 362 108 0 0 0 0

2 Кирово-Чепецк г, Вятская набережная ул, 1 2 V 400 240 400 240 0 0 0 0

3 Кирово-Чепецк г, Вятская набережная ул, 3 1,9 V 386 380 386 380 0 0 0 0

4 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 11 0,4 V V 353 063 353 063 0 0 0 0

5 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 13 0,6 V V 561 145 561 145 0 0 0 0

6 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 15 1,4 V V 1 207 196 1 207 196 0 0 0 0

7 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 17 0,3 V V 307 940 307 940 0 0 0 0

8 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 19 0,3 V V 306 694 306 694 0 0 0 0

9 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 21 1,6 V 456 402 456 402 0 0 0 0

10 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 23А 1,4 V V V 1 690 492 1 690 492 0 0 0 0

11 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 27 1,3 V V 813 760 813 760 0 0 0 0

12 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 3 0,4 V V 349 948 349 948 0 0 0 0

13 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 31 0,7 V V V V 1 103 130 1 103 130 0 0 0 0

14 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 33 0,8 V V V V 1 240 524 1 240 524 0 0 0 0

15 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 39 1,2 V V V V 1 775 718 1 775 718 0 0 0 0

16 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 5 0,4 V V 349 592 349 592 0 0 0 0

17 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 9 0,4 V V 349 592 349 592 0 0 0 0

18 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Вокзальная ул, 2 0,5 V V 326 528 326 528 0 0 0 0

19 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 13 0,3 V V V V 398 880 398 880 0 0 0 0

20 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 13 0,5 V V 332 032 332 032 0 0 0 0

21 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 2 0,6 V V 363 147 363 147 0 0 0 0

22 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 5 корп. а 0,6 V V V V V 1 039 828 1 039 828 0 0 0 0

23 Кирово-Чепецк г, Карла Маркса ул, 10 0,4 V V V V 544 374 544 374 0 0 0 0

24 Кирово-Чепецк г, Карла Маркса ул, 12 0,5 V V V V 689 724 689 724 0 0 0 0

25 Кирово-Чепецк г, Карла Маркса ул, 7 1 V V 658 624 658 624 0 0 0 0

26 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 21 корп. 3 2,5 V V V V 5 341 887 5 341 887 0 0 0 0

27 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 26 1,5 V V 966 400 966 400 0 0 0 0

Приложение 1

к постановлению  администрации                                                                                                                

муниципального  образования                                                                  

«Город  Кирово-Чепецк"                                                                                 

Кировской области                                                                                                     

от _____________ №______

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 2014 – 2016 годы

Адресный перечень многоквартирных домов (МКД), расположенных на территории Кировской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта 

общего имущества

Финансирование капитального ремонта общего имущества по 

источникам
лифт крыша фасад подвал фунда-

мент

внутридомовые инженерные сети
средства 

собственни-ков 

помещений в 

МКД

средства 

Фонда 

содействия 

реформирова-

нию жилищно-

коммунальног

средства 

областного 

бюджета

№п/

п

Адрес МКД Общая 

площадь 

МКД

Вид работ по капитальному ремонту общего имущества МКД

Общая стоимость 

работ

средства 

местного 

бюджета

иные 

источники

2-й год проведения капитального ремонта (2015)

город Кирово-Чепецк



28 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 6 3,7 V V 2 393 344 2 393 344 0 0 0 0

29 Кирово-Чепецк г, Кооперативная ул, 47 0,5 V 107 800 107 800 0 0 0 0

30 Кирово-Чепецк г, Красноармейская ул, 7 1,8 V V V 2 198 024 2 198 024 0 0 0 0

31 Кирово-Чепецк г, Красноармейская ул, 9 0,5 V 106 160 106 160 0 0 0 0

32 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 59 4,2 V 3 658 785 3 658 785 0 0 0 0

33 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 60 корп. 2 5,2 V 1 198 783 1 198 783 0 0 0 0

34 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 61 4,2 V 3 607 356 3 607 356 0 0 0 0

35 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 66 корп. 1 2,7 V V V 3 304 848 3 304 848 0 0 0 0

36 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 14 3,6 V 722 580 722 580 0 0 0 0

37 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 16 3,2 V V V 3 965 148 3 965 148 0 0 0 0

38 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 8 2,5 V V V 3 106 572 3 106 572 0 0 0 0

39 Кирово-Чепецк г, Луначарского ул, 14 2,5 V V V V 5 242 084 5 242 084 0 0 0 0

40 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 11 корп. а 2 V V 1 289 600 1 289 600 0 0 0 0

41 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 12 1,8 V 526 205 526 205 0 0 0 0

42 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 14 2 V 566 109 566 109 0 0 0 0

43 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 2 1,5 V V 1 366 773 1 366 773 0 0 0 0

44 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 23 1,4 V V 866 624 866 624 0 0 0 0

45 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 4 0,6 V V 561 323 561 323 0 0 0 0

46 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 43 5,3 V V V V 11 244 401 11 244 401 0 0 0 0

47 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 55 2,1 V 419 600 419 600 0 0 0 0

48 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 6 0,6 V V 558 386 558 386 0 0 0 0

49 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 7 2 V V 1 738 882 1 738 882 0 0 0 0

50 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 8 0,8 V V 727 130 727 130 0 0 0 0

51 Кирово-Чепецк г, Островского ул, 4 1,9 V V 1 202 560 1 202 560 0 0 0 0

52 Кирово-Чепецк г, Островского ул, 5 0,6 V V 555 538 555 538 0 0 0 0

53 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 16 1,4 V V V V 3 004 429 3 004 429 0 0 0 0

54 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 18 0,7 V V V V 996 948 996 948 0 0 0 0

55 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 20 0,5 V V 450 963 450 963 0 0 0 0

56 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 14 1,2 V V V V 1 815 498 1 815 498 0 0 0 0

57 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 16 1,2 V V 1 024 835 1 024 835 0 0 0 0

58 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 4 0,4 V V V V 563 652 563 652 0 0 0 0

59 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 6 0,7 V V 650 679 650 679 0 0 0 0

60 Кирово-Чепецк г, Сосновая ул, 3 корп. 1 5 V 4 265 858 4 265 858 0 0 0 0

61 Кирово-Чепецк г, Сосновая ул, 3 корп. 2 5 V 4 283 574 4 283 574 0 0 0 0

62 Кирово-Чепецк г, Терещенко ул, 21 2 V 1 691 620 1 691 620 0 0 0 0

63 Кирово-Чепецк г, Терещенко ул, 5 2,5 V V 2 253 600 2 253 600 0 0 0 0

64 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 11 3,4 V 687 640 687 640 0 0 0 0

65 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 13 3,5 V 692 400 692 400 0 0 0 0

66 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 9 3,5 V 691 820 691 820 0 0 0 0

67 Кирово-Чепецк г, Школьная ул, 6 корп. 1 7,3 V 6 382 233 6 382 233 0 0 0 0

68 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 11 0,5 V V 413 672 413 672 0 0 0 0

69 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 12 0,7 V V 611 697 611 697 0 0 0 0

70 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 17 1,3 V V 842 880 842 880 0 0 0 0

71 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 9 0,4 V V V V 541 161 541 161 0 0 0 0

Итого 129,3 5 6 10 31 29 13 11 11 21 21 111 775 122 111 775 122 0 0 0 0

город Кирово-Чепецк

3-й год проведения капитального ремонта(2016)



1 Кирово-Чепецк г, Алексея Некрасова ул, 15 7,3 V 6 269 830 6 269 830 0 0 0 0

2 Кирово-Чепецк г, Алексея Некрасова ул, 19 2 V 1 726 020 1 726 020 0 0 0 0

3 Кирово-Чепецк г, Алексея Некрасова ул, 7 1,9 V V 3 365 196 3 365 196 0 0 0 0

4 Кирово-Чепецк г, Вятская набережная ул, 1 2 V 1 741 044 1 741 044 0 0 0 0

5 Кирово-Чепецк г, Горького ул, 9 0,3 V 99 557 99 557 0 0 0 0

6 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 17 0,3 V V 221 440 221 440 0 0 0 0

7 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 21 1,6 V 944 280 944 280 0 0 0 0

8 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 25 1 V V 620 416 620 416 0 0 0 0

9 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 27 1,3 V V V 1 576 660 1 576 660 0 0 0 0

10 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 33 0,8 V 186 484 186 484 0 0 0 0

11 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Вокзальная ул, 2 0,5 V 306 120 306 120 0 0 0 0

12 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Вокзальная ул, 4 0,5 V 302 760 302 760 0 0 0 0

13 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 1 0,2 V 132 420 132 420 0 0 0 0

14 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 2 0,2 V 96 240 96 240 0 0 0 0

15 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 3 0,2 V V V 286 812 286 812 0 0 0 0

16 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 4 0,2 V 134 520 134 520 0 0 0 0

17 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 9 0,6 V 379 380 379 380 0 0 0 0

18 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 1 0,2 V 137 400 137 400 0 0 0 0

19 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 11 0,5 V V V 642 072 642 072 0 0 0 0

20 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 13 0,5 V 311 280 311 280 0 0 0 0

21 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 5 корп. а 0,6 V 331 860 331 860 0 0 0 0

22 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 7 0,5 V V V 632 524 632 524 0 0 0 0

23 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 18 1,3 V 1 144 485 1 144 485 0 0 0 0

24 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 19 3,4 V 2 991 408 2 991 408 0 0 0 0

25 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 21 корп. 1 3,5 V 3 013 593 3 013 593 0 0 0 0

26 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 4 3,3 V 950 649 950 649 0 0 0 0

27 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 5 4,2 V 3 614 328 3 614 328 0 0 0 0

28 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 6 3,7 V 1 084 484 1 084 484 0 0 0 0

29 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 8 3,7 V V V 3 469 830 3 469 830 0 0 0 0

30 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 12 1,9 V 1 673 904 1 673 904 0 0 0 0

31 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 55 4,1 V 3 582 573 3 582 573 0 0 0 0

32 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 57 4,1 V 3 609 717 3 609 717 0 0 0 0

33 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 58 корп. 1 3,4 V V V 4 244 148 4 244 148 0 0 0 0

34 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 60 корп. 2 5,2 V V 5 264 221 5 264 221 0 0 0 0

35 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 61 4,2 V 3 649 302 3 649 302 0 0 0 0

36 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 64 корп. 1 5,2 V V V 6 460 772 6 460 772 0 0 0 0

37 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 64 корп. 3 1,9 V 1 683 711 1 683 711 0 0 0 0

38 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 11 корп. а 3,2 V V V 3 948 904 3 948 904 0 0 0 0

39 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 11 корп. б 2,5 V V V 3 117 856 3 117 856 0 0 0 0

40 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 10 1,7 V V 1 508 728 1 508 728 0 0 0 0

41 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 11 2 V 1 178 100 1 178 100 0 0 0 0

42 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 12 1,8 V 1 088 700 1 088 700 0 0 0 0

43 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 13 2,2 V V V 2 669 968 2 669 968 0 0 0 0

44 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 14 2 V 1 171 260 1 171 260 0 0 0 0

45 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 16 2,5 V 720 505 720 505 0 0 0 0

46 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 17 1,3 V V 856 064 856 064 0 0 0 0

47 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 18 1,4 V V 911 552 911 552 0 0 0 0



48 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 19 1,3 V V 847 616 847 616 0 0 0 0

49 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 19А 2,1 V V 1 333 632 1 333 632 0 0 0 0

50 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 20 2,1 V 606 622 606 622 0 0 0 0

51 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 22 2,1 V V 1 341 248 1 341 248 0 0 0 0

52 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 24 2,5 V V 1 590 400 1 590 400 0 0 0 0

53 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 3 3,3 V 966 135 966 135 0 0 0 0

54 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 5 1,9 V V 1 663 499 1 663 499 0 0 0 0

55 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 9 2,2 V 1 300 380 1 300 380 0 0 0 0

56 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 9 корп. а 2 V V V 2 459 664 2 459 664 0 0 0 0

57 Кирово-Чепецк г, Островского ул, 11 4,2 V 1 222 698 1 222 698 0 0 0 0

58 Кирово-Чепецк г, Островского ул, 4 1,9 V V 1 672 310 1 672 310 0 0 0 0

59 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 20 0,5 V V 324 288 324 288 0 0 0 0

60 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 4 корп. 2 5,2 V 1 202 325 1 202 325 0 0 0 0

61 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 4 корп. 4 5,2 V V V 6 501 196 6 501 196 0 0 0 0

62 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 4 0,4 V V V 456 816 456 816 0 0 0 0

63 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 6 0,7 V V 467 904 467 904 0 0 0 0

64 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 7 1,3 V V V 1 564 632 1 564 632 0 0 0 0

65 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 8 0,4 V V V V 561 510 561 510 0 0 0 0

66 Кирово-Чепецк г, Речная ул, 4 корп. 1 3,5 V 691 800 691 800 0 0 0 0

67 Кирово-Чепецк г, Сосновая ул, 4 7,3 V 6 255 124 6 255 124 0 0 0 0

68 Кирово-Чепецк г, Терещенко ул, 5 2,5 V 851 360 851 360 0 0 0 0

69 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 18 3,5 V 699 440 699 440 0 0 0 0

70 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 20 6,1 V 1 226 560 1 226 560 0 0 0 0

71 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 22 4,3 V 863 200 863 200 0 0 0 0

72 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 24 5,1 V 1 026 940 1 026 940 0 0 0 0

73 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 24 корп. 2 4,4 V 871 620 871 620 0 0 0 0

74 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 10 0,8 V V 673 908 673 908 0 0 0 0

75 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 11 0,5 V V 297 472 297 472 0 0 0 0

76 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 9 0,4 V V V 438 588 438 588 0 0 0 0

Итого 174,6 5 10 6 13 24 11 11 10 18 18 124 031 964 124 031 964 0 0 0 0



1.

эле-

ктро-

газо- тепло- водо-

снаб-

жение

водо-

отве-

дение

чел. тыс. кв. м. х х х х х х х х х х рублей рублей рублей рублей рублей рублей

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Кирово-Чепецк г, Алексея Некрасова ул, 13 7,4 V 6 362 108 0 0 0 0 0

2 Кирово-Чепецк г, Вятская набережная ул, 1 2 V 400 240 0 0 0 0 0

3 Кирово-Чепецк г, Вятская набережная ул, 3 1,9 V 386 380 0 0 0 0 0

4 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 11 0,4 V V 353 063 0 0 0 0 0

5 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 13 0,6 V V 561 145 0 0 0 0 0

6 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 15 1,4 V V 1 207 196 0 0 0 0 0

7 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 17 0,3 V V 307 940 0 0 0 0 0

8 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 19 0,3 V V 306 694 0 0 0 0 0

9 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 21 1,6 V 456 402 0 0 0 0 0

10 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 23А 1,4 V V V 1 690 492 0 0 0 0 0

11 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 27 1,3 V V 813 760 0 0 0 0 0

12 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 3 0,4 V V 349 948 0 0 0 0 0

13 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 31 0,7 V V V V 1 103 130 0 0 0 0 0

14 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 33 0,8 V V V V 1 240 524 0 0 0 0 0

15 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 39 1,2 V V V V 1 775 718 0 0 0 0 0

16 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 5 0,4 V V 349 592 0 0 0 0 0

17 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 9 0,4 V V 349 592 0 0 0 0 0

18 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Вокзальная ул, 2 0,5 V V 326 528 0 0 0 0 0

19 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 13 0,3 V V V V 398 880 0 0 0 0 0

20 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 13 0,5 V V 332 032 0 0 0 0 0

21 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 2 0,6 V V 363 147 0 0 0 0 0

22 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 5 корп. а 0,6 V V V V V 1 039 828 0 0 0 0 0

23 Кирово-Чепецк г, Карла Маркса ул, 10 0,4 V V V V 544 374 0 0 0 0 0

24 Кирово-Чепецк г, Карла Маркса ул, 12 0,5 V V V V 689 724 0 0 0 0 0

25 Кирово-Чепецк г, Карла Маркса ул, 7 1 V V 658 624 0 0 0 0 0

26 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 21 корп. 3 2,5 V V V V 5 341 887 0 0 0 0 0

средства 

областного 

бюджета

средства 

местного 

бюджета

иные 

источ-

ники

2

Общая стоимость 

работ

Финансирование капитального ремонта общего имущества 

по источникам

лифт крыша фасад подвал фунда-

мент

внутридомовые инженерные сети средства 

собственни-

ков 

помещений 

в МКД

средства 

Фонда 

содействия 

реформирова-

нию жилищно-

коммунального 

Приложение 2

к постановлению  администрации                                                                                                                

муниципального  образования                                                                  

«Город  Кирово-Чепецк"                                                                                 

Кировской области                                                                                                     

от _____________ №______

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 2014 – 2016 годы

Адресный перечень многоквартирных домов (МКД), расположенных на территории Кировской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего 

имущества

№п/

п

Адрес МКД Количествозар

егистри-

рованныхсобс

твен-

никовпомещен

ийв МКД

Общая 

площадь 

МКД

Вид работ по капитальному ремонту общего имущества МКД

2-й год проведения капитального ремонта (2015)

18

3

60

46

59

16

282

72

80

16

23

43

город Кирово-Чепецк

43

127

28

19

16

8

13

22

17

43

31

46

11

12



27 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 26 1,5 V V 966 400 0 0 0 0 0

28 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 6 3,7 V V 2 393 344 0 0 0 0 0

29 Кирово-Чепецк г, Кооперативная ул, 47 0,5 V 107 800 0 0 0 0 0

30 Кирово-Чепецк г, Красноармейская ул, 7 1,8 V V V 2 198 024 0 0 0 0 0

31 Кирово-Чепецк г, Красноармейская ул, 9 0,5 V 106 160 0 0 0 0 0

32 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 59 4,2 V 3 658 785 0 0 0 0 0

33 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 60 корп. 2 5,2 V 1 198 783 0 0 0 0 0

34 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 61 4,2 V 3 607 356 0 0 0 0 0

35 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 66 корп. 1 2,7 V V V 3 304 848 0 0 0 0 0

36 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 14 3,6 V 722 580 0 0 0 0 0

37 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 16 3,2 V V V 3 965 148 0 0 0 0 0

38 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 8 2,5 V V V 3 106 572 0 0 0 0 0

39 Кирово-Чепецк г, Луначарского ул, 14 2,5 V V V V 5 242 084 0 0 0 0 0

40 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 11 корп. а 2 V V 1 289 600 0 0 0 0 0

41 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 12 1,8 V 526 205 0 0 0 0 0

42 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 14 2 V 566 109 0 0 0 0 0

43 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 2 1,5 V V 1 366 773 0 0 0 0 0

44 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 23 1,4 V V 866 624 0 0 0 0 0

45 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 4 0,6 V V 561 323 0 0 0 0 0

46 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 43 5,3 V V V V 11 244 401 0 0 0 0 0

47 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 55 2,1 V 419 600 0 0 0 0 0

48 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 6 0,6 V V 558 386 0 0 0 0 0

49 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 7 2 V V 1 738 882 0 0 0 0 0

50 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 8 0,8 V V 727 130 0 0 0 0 0

51 Кирово-Чепецк г, Островского ул, 4 1,9 V V 1 202 560 0 0 0 0 0

52 Кирово-Чепецк г, Островского ул, 5 0,6 V V 555 538 0 0 0 0 0

53 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 16 1,4 V V V V 3 004 429 0 0 0 0 0

54 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 18 0,7 V V V V 996 948 0 0 0 0 0

55 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 20 0,5 V V 450 963 0 0 0 0 0

56 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 14 1,2 V V V V 1 815 498 0 0 0 0 0

57 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 16 1,2 V V 1 024 835 0 0 0 0 0

58 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 4 0,4 V V V V 563 652 0 0 0 0 0

59 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 6 0,7 V V 650 679 0 0 0 0 0

60 Кирово-Чепецк г, Сосновая ул, 3 корп. 1 5 V 4 265 858 0 0 0 0 0

61 Кирово-Чепецк г, Сосновая ул, 3 корп. 2 5 V 4 283 574 0 0 0 0 0

62 Кирово-Чепецк г, Терещенко ул, 21 2 V 1 691 620 0 0 0 0 0

63 Кирово-Чепецк г, Терещенко ул, 5 2,5 V V 2 253 600 0 0 0 0 0

64 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 11 3,4 V 687 640 0 0 0 0 0

65 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 13 3,5 V 692 400 0 0 0 0 0

66 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 9 3,5 V 691 820 0 0 0 0 0

67 Кирово-Чепецк г, Школьная ул, 6 корп. 1 7,3 V 6 382 233 0 0 0 0 0

68 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 11 0,5 V V 413 672 0 0 0 0 0

69 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 12 0,7 V V 611 697 0 0 0 0 0

70 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 17 1,3 V V 842 880 0 0 0 0 0

71 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 9 0,4 V V V V 541 161 0 0 0 0 0

Итого 129,3 5 6 10 31 29 13 11 11 21 21 111775122 0 0 0 0 0

63

117

27

98

44

36

25

210

139

26

160

119

126

63

78

46

27

204

250

199

116

172

274

71

98

167

169

160

22

39

51

13

26

319

77

34

46

29

50

19

334

17

16

48

14

5592

3-й год проведения капитального ремонта (2016)

город Кирово-Чепецк



1 Кирово-Чепецк г, Алексея Некрасова ул, 15 7,3 V 6 269 830 0 0 0 0 0

2 Кирово-Чепецк г, Алексея Некрасова ул, 19 2 V 1 726 020 0 0 0 0 0

3 Кирово-Чепецк г, Алексея Некрасова ул, 7 1,9 V V 3 365 196 0 0 0 0 0

4 Кирово-Чепецк г, Вятская набережная ул, 1 2 V 1 741 044 0 0 0 0 0

5 Кирово-Чепецк г, Горького ул, 9 0,3 V 99 557 0 0 0 0 0

6 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 17 0,3 V V 221 440 0 0 0 0 0

7 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 21 1,6 V 944 280 0 0 0 0 0

8 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 25 1 V V 620 416 0 0 0 0 0

9 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 27 1,3 V V V 1 576 660 0 0 0 0 0

10 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 33 0,8 V 186 484 0 0 0 0 0

11 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Вокзальная ул, 2 0,5 V 306 120 0 0 0 0 0

12 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Вокзальная ул, 4 0,5 V 302 760 0 0 0 0 0

13 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 1 0,2 V 132 420 0 0 0 0 0

14 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 2 0,2 V 96 240 0 0 0 0 0

15 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 3 0,2 V V V 286 812 0 0 0 0 0

16 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 4 0,2 V 134 520 0 0 0 0 0

17 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 9 0,6 V 379 380 0 0 0 0 0

18 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 1 0,2 V 137 400 0 0 0 0 0

19 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 11 0,5 V V V 642 072 0 0 0 0 0

20 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 13 0,5 V 311 280 0 0 0 0 0

21 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 5 корп. а 0,6 V 331 860 0 0 0 0 0

22 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 7 0,5 V V V 632 524 0 0 0 0 0

23 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 18 1,3 V 1 144 485 0 0 0 0 0

24 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 19 3,4 V 2 991 408 0 0 0 0 0

25 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 21 корп. 1 3,5 V 3 013 593 0 0 0 0 0

26 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 4 3,3 V 950 649 0 0 0 0 0

27 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 5 4,2 V 3 614 328 0 0 0 0 0

28 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 6 3,7 V 1 084 484 0 0 0 0 0

29 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 8 3,7 V V V 3 469 830 0 0 0 0 0

30 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 12 1,9 V 1 673 904 0 0 0 0 0

31 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 55 4,1 V 3 582 573 0 0 0 0 0

32 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 57 4,1 V 3 609 717 0 0 0 0 0

33 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 58 корп. 1 3,4 V V V 4 244 148 0 0 0 0 0

34 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 60 корп. 2 5,2 V V 5 264 221 0 0 0 0 0

35 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 61 4,2 V 3 649 302 0 0 0 0 0

36 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 64 корп. 1 5,2 V V V 6 460 772 0 0 0 0 0

37 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 64 корп. 3 1,9 V 1 683 711 0 0 0 0 0

38 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 11 корп. а 3,2 V V V 3 948 904 0 0 0 0 0

39 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 11 корп. б 2,5 V V V 3 117 856 0 0 0 0 0

40 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 10 1,7 V V 1 508 728 0 0 0 0 0

41 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 11 2 V 1 178 100 0 0 0 0 0

42 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 12 1,8 V 1 088 700 0 0 0 0 0

43 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 13 2,2 V V V 2 669 968 0 0 0 0 0

44 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 14 2 V 1 171 260 0 0 0 0 0

45 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 16 2,5 V 720 505 0 0 0 0 0

46 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 17 1,3 V V 856 064 0 0 0 0 0

47 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 18 1,4 V V 911 552 0 0 0 0 0

48 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 19 1,3 V V 847 616 0 0 0 0 0

49 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 19А 2,1 V V 1 333 632 0 0 0 0 0

329

70

96

72

9

18

24

43

159

156

109

193

20

17

12

11

13

19

5

14

12

60

44

59

31

22

13

48

58

78

45

46

74

250

199

238

80

151

131

117

102

81

216

221

140

34

46

33

61



50 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 20 2,1 V 606 622 0 0 0 0 0

51 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 22 2,1 V V 1 341 248 0 0 0 0 0

52 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 24 2,5 V V 1 590 400 0 0 0 0 0

53 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 3 3,3 V 966 135 0 0 0 0 0

54 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 5 1,9 V V 1 663 499 0 0 0 0 0

55 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 9 2,2 V 1 300 380 0 0 0 0 0

56 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 9 корп. а 2 V V V 2 459 664 0 0 0 0 0

57 Кирово-Чепецк г, Островского ул, 11 4,2 V 1 222 698 0 0 0 0 0

58 Кирово-Чепецк г, Островского ул, 4 1,9 V V 1 672 310 0 0 0 0 0

59 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 20 0,5 V V 324 288 0 0 0 0 0

60 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 4 корп. 2 5,2 V 1 202 325 0 0 0 0 0

61 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 4 корп. 4 5,2 V V V 6 501 196 0 0 0 0 0

62 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 4 0,4 V V V 456 816 0 0 0 0 0

63 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 6 0,7 V V 467 904 0 0 0 0 0

64 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 7 1,3 V V V 1 564 632 0 0 0 0 0

65 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 8 0,4 V V V V 561 510 0 0 0 0 0

66 Кирово-Чепецк г, Речная ул, 4 корп. 1 3,5 V 691 800 0 0 0 0 0

67 Кирово-Чепецк г, Сосновая ул, 4 7,3 V 6 255 124 0 0 0 0 0

68 Кирово-Чепецк г, Терещенко ул, 5 2,5 V 851 360 0 0 0 0 0

69 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 18 3,5 V 699 440 0 0 0 0 0

70 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 20 6,1 V 1 226 560 0 0 0 0 0

71 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 22 4,3 V 863 200 0 0 0 0 0

72 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 24 5,1 V 1 026 940 0 0 0 0 0

73 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 24 корп. 2 4,4 V 871 620 0 0 0 0 0

74 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 10 0,8 V V 673 908 0 0 0 0 0

75 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 11 0,5 V V 297 472 0 0 0 0 0

76 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 9 0,4 V V V 438 588 0 0 0 0 0

Итого 174,6 5 10 6 13 25 11 11 10 18 18 124031964 0 0 0 0 0

46

22

197

220

13

26

71

119

66

51

54

159

59

47

14

7024

265

174

192

225

29

17

47

15

145

332

98

242



2.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 город Кирово-Чепецк 129,3 5592 71 111775122 111775122 0 0 0 0

10 город Кирово-Чепецк 174,6 7024 76 124031964 124031964 0 0 0 0

Приложение 3

к постановлению  администрации                                                                                                                

муниципального  образования                                                                  

«Город  Кирово-Чепецк"                                                                                 

Кировской области                                                                                                     

от _____________ №______

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества 

№  

п/п

Наименование муниципального образования Общая 

площадь 

многоквар

тирных 

Количеств

о 

зарегистри

ро-ванных 

Количеств

о 

отремонти

рованных 

Общая 

стоимость 

работ

Финансирование капитального ремонта общего имущества по 

3-й год проведения капитального ремонта

средства 

собственни-

ков 

средства Фонда 

содействия 

реформирова-

средства 

областного 

бюджета

средства 

местного 

бюджета

иные 

источники

2-й год проведения капитального ремонта


